
2911 sayılı Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri Kanununun 6. Maddesi ile Toplantı ve
Gösteri Yürüyüşleri Kanununun Uygulanmasına Dair Yönetmeliğin 3.Maddesinde toplantı
yeri ve gösteri yürüyüşü güzergahının belirlenmesi hüküm altına alınmıştır.

Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri Kanununun Uygulanmasına Dair Yönetmeliğin
3.Maddesinde; "Toplantı ve gösteri yürüyüşleri, tüm il ve ilçe sınırları içerisinde aşağıdaki
hükümlere uyulmak şartıyla her yerde yapılabilir.

a)İl ve ilçelerde toplantı ve gösteri yürüyüşü yer ve güzergâhı, kamu düzenini ve
genel asayişi bozmayacak ve vatandaşların günlük yaşamını zorlaştırmayacak şekilde ve
Kanunun 22 nci maddesinin birinci fıkrasında sayılan sınırlamalara uyulması kaydıyla
Türkiye Büyük Millet Meclisinde grubu bulunan siyasi partilerin il ve ilçe temsilcileri ile
güzergâhın geçeceği ilçe ve il belediye başkanlarının, en çok üyeye sahip üç sendikanın ve
kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşlarının il ve ilçe temsilcilerinin yazılı görüşleri
alınarak her yıl Ocak ayında mahallin en büyük mülki amiri tarafından belirlenir. Kamu
düzeni ve genel asayişin temini bakımından zorunluluk olan hallerde toplantı ve gösteri
yürüyüşü yer ve güzergâhı yıl içerisinde aynı usulle değiştirilebilir. İl ve ilçenin büyüklüğü,
gelişmişliği ve yerleşim özellikleri dikkate alınarak birden fazla toplantı ve gösteri yürüyüşü
yer ve güzergâhı belirlenebilir.

b)Belirlenen toplantı ve gösteri yürüyüşü yer ve güzergâhı yerel gazeteler ile valilik
ve kaymakamlık internet sitelerinden ilan edilerek halka duyurulur. Ayrıca, kuvvet talep
edilecek askeri birlik komutanlığına da bildirilir.

c)Toplantı ve gösteri yürüyüşleri yer ve güzergâhı hakkında sonradan yapılacak
değişiklikler de aynı yöntemle yapılır. Bu değişiklikler duyurudan on beş gün sonra geçerli
olur.

ç) Birden fazla toplantı ve gösteri yürüyüşü yer ve güzergâhının belirlendiği il ve
ilçelerde düzenleme kurulu, kamu düzenini ve genel asayişi bozmayacak ve vatandaşların
günlük yaşamını zorlaştırmayacak şekilde belirlenen yer ve güzergâhlardan birisini tercih
edebilir." olarak belirtilmiştir.

Belirtilen Hükümler doğrultusunda;

İlçemiz Kaymakamlık Hizmet Binası Toplantı Salonunda, İlçe Kaymakamı Vural
KARAGÜL başkanlığında Tire Belediye Başkanı Hayati OKUROĞLU, İlçe Emniyet Müdürü
Levent AKKAYA, İlçe Jandarma Komutanı Okay CANSU, İlçe Sağlık Müdürü Dr. M.Ulvi
TOPRAK, Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanlığında grubu bulunan siyasi partilerden
Adalet ve Kalkınma Partisi, Cumhuriyet Halk Partisi, Milliyetçi Hareket Partisi, İYİ Parti,
DEM Partisi, Saadet Partisi Tire İlçe Yöneticileri, İlçe Ticaret ve Ziraat Odası Başkanları ile
ilçemizde en çok üyeye sahip üç sendikanın temsilcilerinin katılımı ile yapılan toplantı
sonunda alınan karar gereği;

2911 Sayılı Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri Kanunu uyarınca, toplantı ve gösteri
yürüyüşleri güzergahları ile afiş ve pankart asma yerleri gözden geçirilmiş olup, ilçenin yapısı
gereği mevcut gösteri yürüyüşü ve miting alanının yeterli olduğu değerlendirilmiştir.

2025 YILI TİRE İLÇESİNDE
2911 SAYILI KANUN HÜKÜMLERİNE GÖRE YAPILACAK

TOPLANTI VE GÖSTERİ YÜRÜYÜŞLERİ GÜZERGAHLARI



YÜRÜYÜŞ GÜZERGAHI:Samim Üzer   Caddesi  Tariş  Binası
önünden, Samim Üzer Caddesini takiben Samim Üzer Caddesine sola dönüş ile İbni
Melek Mahallesi Pazar Yeri AlanTna ulaşan güzergâhı kapsamaktadır.

DAĞILIM GÜZERGAHI:Şehit    Yüzbaşı     Gültekin  Başargan
Caddesini takiben, Cumhuriyet Meydanı, İstasyon Caddesi, Ortaokul Caddesi, Atatürk
Caddesi, Cumhuriyet Caddesi, Adnan Menderes Bulvarı istikametlerini
kapsamaktadır.

: İbni Melek Mahallesi Pazar Yeri Alanı

: 3.000 Metrekare - 9.000 kişi kapasiteli

:Samim Üzer Caddesi, Tren İstasyonu ile

Bu bağlamda;

TİRE

•TOPLANTI (MİTİNG) ALANI

•ALAN YÜZÖLÇÜMÜ (KAPASİTE)

•TOPLANMA ALANI
Tariş Binası arasındaki meydanlık alan



TOPLANTI (MİTİNG) ALANI: Gölet Rekreasyon Alanı

ALAN YÜZÖLÇÜMÜ (KAPASİTE)   : 2.300 Metrekare - 6.900 kişi kapasiteli

TOPLANMAALANI:Faik Tokluoğlu Bulvarı, Güven Caddesi,
İnci Sokak ve İpekyolu Sokak arasındaki (Tire Park AVM yanındaki park alanı)

YÜRÜYÜŞ GÜZERGAHI: Güven Caddesi Kaan Büfe isimli işyeri
önünde bulunan park önünden Süleyman Şah Caddesine sola dönüş, caddeyi takiben,
Maltepe Caddesine sağa dönüş, caddeyi takiben İnönü Bulvarına sağa dönüş ile Gölet
Rekreasyon Alanına ulaşan güzergâhı kapsamaktadır.

DAĞILIM GÜZERGAHI:Gölet   Rekreasyon  alanından,  İnönü
Bulvarına sola dönüş ile, Bulvarı takiben, Gençlik Caddesine sağa dönüşün ardından,
Faik Tokluoğlu Bulvarı ile Gençlik Caddesi kavşağına açılan cadde ve sokak
istikametlerini kapsamaktadır.



PANKART, AFİŞ VE İLAN ASILACAK YERLER;

1-İBN-İ MELEK MAHALLESİ PAZAR YERİ ALANI

01 - Pazar yeri alam
02- Şehit Yüzbaşı Gültekin Başargan Caddesi
03-Burakbey Caddesi
04-Doğan Caddesi olmak üzere toplam 4 adet bulunmaktadır.

2-GÖLET REKREASYON ALANI

01-Gölet Rekreasyon Alam
02-Erol Fırtına Caddesi
03-Desen Sokak
04-Güven Caddesi
05-Arzu Sokak olmak üzere toplam 5 adet bulunmaktadır.

Gerek Otobüs Durakları, gerekse firmalara ait reklam panoları, ilgili reklam firması
veya sorumlu firmadan izin almak kaydıyla seçim sürecinde İlçe Seçim Kuruluna yapılacak
müracaat sonucunda, İlçe Seçim Kurulunun belirleyeceği plan ve sıra çerçevesinde
kullanılacaktır.

Bunların haricinde toplantı ve miting alanında miting süresince miting bitiminde
toplatılmak şartı ile afiş, pankart, bayrak ve flama gibi materyaller alınacak izin ve yapılacak
bildirim ile aşılabilecektir.

Mevcut toplantı ve gösteri yürüyüşleri güzergahları, ilçenin ihtiyaçlarını
karşılayacağından, toplantı ve gösteri yürüyüşleri güzergahında herhangi bir değişiklik
yapılmasına gerek olmadığına,

Yapılacak her türlü yürüyüş ile ilgili olarak, yürüyüşün amacı, güzergahı
konusunda yürüyüşü yapacak kurum, kuruluş ve gerçek kişiler tarafından
oluşturulacak düzenleme kurulunca Mülki İdare Amirliğine bilgi verilip, alınacak onay
ile yapılabilmektedir.

TOPLANTI VE DAĞILMA ESNASINDA MEYDANA GELEBİLECEK
TOPLUMSAL OLAYLARA KARSİ ALİNACAK EMNİYET TEDBİRLERİ:

İlçemizde açık hava toplantısı düzenlenmesi halinde önce toplantı yeri, toplantı öncesi
aranacak ve herhangi bir olayda kullanılması muhtemel araçlardan arındırılacaktır. Toplantı
esnasında çevreye yerleştirilecek kolluk kuvveti personeli vasıtası ile gerekli önlemler
alınacaktır. Ayrıca toplantıya katılacakların toplantı yerine bir yerden girmeleri sağlanacak ve
toplantı esnasında toplantı alanının ve katılımcıların güvenliğini tehlikeye düşürecek her türlü
olayın önlenmesi ve toplantı bitiminde katılımcıların güven içinde dağılımlarının sağlanması
için gerekli önlemler aldırılacaktır.

Toplantı süresince toplantı alanında olabilecek her türlü olumsuzluktan
Düzenleme Kurulu sorumlu olacaktır.



Komisyon Üyesi
Eğitim Iş-Sen Temsilcisi

Komisyon Üyesi
Eğitim Bir-Sen Temsilcisi

Komis^lon Üyesi
Türk Eğitim-Sen Temsilcisi

Yine seçim sürecinde veya siyasi partilerin miting, karşılama gibi etkinlikleri
esnasında, Mülki Amirden alınacak izinle etkinlik bitiminde toplanmak kaydı ile güzergahta
parti bayrak ve flamaları asabileceklerdir.

Seçim sürecinde partiler veya bağımsız adaylar tarafından açılacak olan seçim irtibat
büroları önleri ana caddeye taşmayacak şekilde parti bayrak, flama vb. materyalleri
süslenebilecektir.

Seçim sürecinin başlamasına müteakip toplantı ve miting alanında yapılmak istenilen
toplantı ve mitingler, partilerin yapmış oldukları müracaatlar çerçevesinde İlçe Seçim
Kurulu'nun belirlemiş olduğu sıra ile yapılacak, toplantı ve miting esnasında alana, toplantıyı
ve mitingi düzenleyecek parti tarafından parti bayrakları ve flamalar aşılabilecektir. Ancak
ilgili parti toplantı bitiminde mevcut pankart, afiş, bayrak ve flamaları en seri şekilde
toplayarak, alanı bir sonraki toplantı ve miting yapacak partiye teslim edecektir.

İş bu plan toplanan komisyon üyeleri tarafından, görüşülerek kabul edilmiştir.
.../01/2025



li

F
r

B

^. H
03 O

2?

af








